令和７年度学校給食センター運営委員会 会議録

１ 日時
  令和７年１２月１５日（月）午後６時３０分～午後７時４０分

２ 場所
  松本市西部学校給食センター会議室

３ 出席者
  濵中委員、安藤委員、染川委員、尾﨑委員、鬼頭委員、瀧澤委員、藤村委員

小松委員、小林委員、髙田委員、中嶋委員

４ 事務局
  赤羽教育次長、布山課長、中川補佐、井上補佐、田中補佐、村口係長、渡辺
  会計年度

５ 協議内容
⑴  給食費の改訂について協議
ア 令和７年度２月からの改定は、今年度中の安定的な給食提供のための予
算確保としてやむを得ない。

イ 近年の物価上昇の中で、献立の工夫をしながら、現在の金額で質の高い給
食が提供されている事はとてもありがたい。今後さらなる上昇が予想され
る情勢であるため、質を落とさず、必要な栄養価を満たした安定的な給食提

供のため給食費改定は賛成。

⑵  答申書の内容について協議

⑶  協議結果を教育委員会に答申する。

６ 閉会